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Korkean tason keskustelutilaisuus: Kansalaisjärjestöt suomalaisessa 
yhteiskunnassa 2030-luvulla 
 

Kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunta järjestää eduskuntapuolueiden ja 
kansalaisjärjestöjen johdolle korkean tason keskustelutilaisuuden järjestöjen roolista ja 
merkityksestä suomalaisessa yhteiskunnassa 2030-luvulla. Pääministeri Petteri Orpo osallistuu 
tilaisuuteen. 

Keskustelutilaisuuden tavoite  

Kansalaisjärjestöt ovat olleet erottamattomasti mukana kehittämässä suomalaista yhteiskuntaa. 
Demokratian ja kansalaisyhteiskunnan tila on kaventunut globaalitasolla, ja myös meillä on tunnistettu 
tarve vahvistaa päättäjien ja kansalaisjärjestöjen välistä vuoropuhelua sekä käynnistää 
tulevaisuuskeskustelua kansalaisjärjestöjen roolista 2030-luvun Suomessa.   

Mikä oli kansalaisjärjestöjen rooli eilisen yhteiskunnassa, minkä haluamme sen olevan huomisen 
Suomessa? Keskustelutilaisuuden tavoitteena on käydä vuoropuhelua ja luoda yhteistä ymmärrystä niistä 
muutostekijöistä ja kehityskuluista, jotka vaikuttavat kansalaisjärjestöihin ja kansalaisyhteiskuntapolitiikan 
suuntaan kansallisesti, alueellisesti ja paikallisesti. Tavoitteena on myös pohtia konkreettisia toimia 
päätöksentekijöiden ja kansalaisjärjestöjen välisen yhteistyön, luottamuksen ja vuoropuhelun 
syventämiseksi, mistä Suomi ja demokratiamme tunnetaan.    

Keskustelijat ja keskustelunkulku  

Keskustelutilaisuuteen on kutsuttu mukaan kaikkien eduskuntapuolueiden sekä valtakunnallisten 
kattojärjestöjen ja muutamien muiden kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunnassa mukana olevien 
kansalaisjärjestöjen johtajia. Tilaisuuden ohjelma ja osallistujatahot esitetään seuraavalla sivulla. 

Keskustelemme luottamuksellisesti 1,5 tunnin ajan niin kutsutun Chatham House -periaatteen mukaisesti: 
keskustelun sisällöistä voidaan kertoa esim. sosiaalisessa mediassa, mutta lähteitä ei mainita eikä 
läsnäolijoita nimetä.  

Tässä dialogissa keskeistä on aiheen syvällinen ymmärtäminen ennakointitiedon pohjalta sekä toisten 
kuunteleminen ja aktiivinen pyrkimys tunnistaa näkökulmien yhtäläisyyksiä ja eroavaisuuksia. Tavoitteena 
on luoda yhteistä ymmärrystä kansalaisjärjestöjen tulevaisuuteen vaikuttavista ilmiöistä ja kehityskuluista 
ja niiden vaikutuksista suomalaiseen yhteiskuntaan – sekä siitä millaisia olisivat toivottavat tulevaisuudet. 

Oikeusministeriön yhteydessä toimiva kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunta KANE1 ja Suomen 
itsenäisyyden juhlarahasto Sitra ovat vastuussa tilaisuuden suunnittelusta ja keskustelun fasilitoimisesta. 

Lisätiedot 

Kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunnan puheenjohtaja, Suomen Olympiakomitean toimitusjohtaja 
Taina Susiluoto, puh. 050 331 9832, taina.susiluoto@olympiakomitea.fi  

Neuvottelukunnan pääsihteeri, erityisasiantuntija Liisa Männistö, oikeusministeriö, puh. 0295 150231, 
liisa.mannisto@gov.fi  

 

 
1 Kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunta KANE toimii oikeusministeriön yhteydessä. KANEn tehtävänä on muun muassa 
edistää hallinnon ja kansalaisyhteiskunnan vuorovaikutusta sekä parantaa kansalaisyhteiskunnan toimintaedellytyksiä. KANE 
koostuu kansalaisyhteiskunnan, tutkimuksen, elinkeinoelämän sekä ministeriöiden ja muiden viranomaisten edustajista. Lisätietoja 
KANEsta oikeusministeriön verkkosivuilla.  

mailto:taina.susiluoto@olympiakomitea.fi
mailto:liisa.mannisto@gov.fi
https://oikeusministerio.fi/kane
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OHJELMA 

9.30 Aamukahvit 

10.00 Tervetuloa  
Taina Susiluoto, Suomen Olympiakomitean toimitusjohtaja, KANEn puheenjohtaja 

Pääministerin tervehdys  
Pääministeri Petteri Orpo 

Kansalaisjärjestöt tulevaisuuden Suomessa  
Sanna Rekola, asiantuntija, Ennakointi ja koulutus, Sitra 

Dialogi  
Fasilitattorit: Hannele Laaksolahti, johtava asiantuntija, ja Elina Kiiski-Kataja, johtava asiantuntija, Sitra 

Loppusanat  
Taina Susiluoto ja Petteri Orpo 

11.30 Tilaisuus päättyy 
 
Kahvia ja pientä suolaista tarjolla klo 12.00 asti 
 
**************************************** 
 
DIALOGIN OSALLISTUJATAHOT 
 
Kansallinen Kokoomus  
Liike Nyt  
Perussuomalaiset  
Suomen Keskusta 
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) 
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue 
Svenska folkpartiet i Finland 
Vasemmistoliitto 
Vihreä liitto 
 
Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry 
Lastensuojelun Keskusliitto ry 
Nuorisoala ry 
Opintokeskus Sivis 
SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry 
Suomen Olympiakomitea ry 
Suomalaiset kehitysjärjestöt – Fingo ry 
Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry 
Yhteiskunnallisten yritysten liitto ARVO ry 
 
MUUT OSALLISTUJAT, JÄRJESTÄJÄT JA FASILITAATTORIT 
Risto Artjoki, valtioneuvoston kanslia 
Emmi Kataja, oikeusministeriö, KANEn sihteeristö 
Mikko Lehtonen, oikeusministeriö, KANEn sihteeristö 
Liisa Männistö, oikeusministeriö, KANEn pääsihteeri 
Elina Kiiski-Kataja, Sitra 
Hannele Laaksolahti, Sitra 
Sanna Rekola, Sitra 


